Cuenta Publica 2020
Articulo 25 LDF Contratacién de Financiamiento y Obligaciones
al 31 de Diciembre 2020
Miles de Pesos
Ente Publico:Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de
Datos Personales del Estado de Puebla

Financiamiento y

Obligaciones Importe

Tasa %

Plazo

Importe de : Importe
. Accesorios
Comisiones Total

SIN MOVIMIENTOS

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Total

AUTORIZO

LAURA MARCELA CARCANO RUIZ

TITULAR

ELABORO

MARIA ISELA RAMIREZ MARQUEZ
COORDINADORA GENERAL ADMVA




